附件2：
关于电动车经营场所消防安全隐患

查处情况的复函
     区消复函字〔2018〕   号
北京市工商行政管理局      分局：
 贵局来函（    工商移转字〔2018〕    号）己收悉，经现场核查，该电动车经营场所存在消防设施、器材、消防安全标志未保持完好有效/擅自停用消防设施/占用、堵塞、封闭安全疏散通道或消防车通道/埋压、圈占、遮挡消火栓/门窗上设置影响逃生和灭火救援的障碍物/建筑材料耐火等级不达标，采用易燃可燃材料搭建/“三合一”“多合一”现象/其他火灾隐患或消防安全违法行为。
我支队已依法采取了限期整改/罚款/拘留/临时查封/停止使用/停产停业等措施，消除了该经营场所的消防安全隐患。
特此函复。
北京市      区公安消防支队
2018年   月   日
（联系人：           联系电话：            ）